Jakarta — Suasana berbeda tampak di depan Masjid Pejuang Subuh, pada sore
hari Kamis kemarin (26/2/2026) di Jalan Pantai Merpati, Kabupaten Bulukumba,
pada bulan suci Ramadan 1447 Hijriah/2026 Masehi.

Para pelanggar lalu lintas, khususnya pengendara yang tidak menggunakan
helm, tidak hanya diberikan teguran, tetapi juga diarahkan untuk mengikuti tes
mengaji Al-Qur’an.

Program unik ini merupakan inovasi Polres Bulukumba yang bekerja sama
dengan pengurus Masjid Pejuang Subuh Bulukumba, dengan tajuk “Ngaji On The
Road, Kutilang dengan Bismillah.”